
 

 

 

 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

      

      

 dle rozdělovníku 

      

            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

11.10.2023 Mgr. Michala Kotnauerová 

Č. j.: 236 002 871 

MHMP 2311668/2023 Počet listů/příloh: -/5 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 2122805/2023 06.11.2023 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

Vážený pane, 

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen 

„Žádost“). 

Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) 

odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace 

přípisem ze dne 23. 10. 2023 pod č. j. MHMP  2195047/2023. 

Žádostí konkrétně požadujete následující: 

„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, od Vás jako povinného subjektu požaduji zaslání kopií všech stanovisek / odpovědí, 
které vydal Magistrát hlavního města Prahy či hlavní město Praha jako dotčený orgán od 
1.1.2021 do 11.10.2023 ve věci využití pozemku parc. č. 1873/105 v k. ú. Vršovice.  
Dle dopisu č.j. MHMP 2069914/2023 ze dne 5.10.2023 vím, že existují žádosti (neznámo, zda je 
jich bylo u některého odboru více), které vyřizovaly odbory územního rozvoje, odbor památkové 
péče a odbor ochrany životního prostřední.  
Pokud existuje u povinného subjektu žádost o stanovisko dotčeného orgánu, která nebyla ze strany 
povinného subjektu do vyřízení žádosti o informace vyřízena, žádám o sdělení této skutečnosti 
včetně bližší identifikace takové žádosti.“ 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím  

*MHMPXPN4OT46* 
MHMPXPN4OT46 

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme ve spolupráci s odborem územního 

rozvoje MHMP, odborem ochrany prostředí MHMP, odborem památkové péče a odborem 

bezpečnosti MHMP následující dokumenty (v anonymizované podobě): 

1. vyjádření odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 83770/2021 ze dne 3. 2. 

2021; 

2. závazné stanovisko odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 706868/2023 ze 

dne 12. 4. 2023; 

3. závazné stanovisko odboru ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 692646/2023 ze 

dne 3. 4. 2023 

4. závazné stanovisko odboru památkové péče MHMP č.j. MHMP 775998/2023 ze dne 13. 

4. 2023; 

5. závazné stanovisko odboru bezpečnosti MHMP č.j. MHMP 860780/2023 ze dne 24. 

4. 2023.  

Prosíme Vás o potvrzení přijetí tohoto oznámení e-mailem na adresu posta@praha.eu. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

 

 

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. 

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností 

pověřen řízením odboru právní podpory  

podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

dle textu 

 

Rozdělovník: 

1. Žadateli emailem 

2. Dotčené osoby do datové schránky: 

VMS projekt s.r.o. - IDDS: 4s5a3wi 

XEDUS CREDIT s.r.o. - IDDS: va5cbgb 

 

 

 

 


		2023-11-06T10:37:49+0000




